настоящему .Щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотенном
действующим законодательством Российской Федерации.

2. Стоимоgть работ и порядок расчетов.

2.1. Щена .Щоговора в соответствии с результатами электронного аукциона составJIяет
14'1547,90 (Сто сорок семь тысяч пятьсот сорок семь) рублей 90 копеек, Н!С не облагается, и
вкJIючает в себя стоимость работ по обследованию (l этап) и проектированию (2 этап).

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые дJIя осуществления всех обя3ательств
Подрядчика в соответствии с Договором и Техническим заданием, а также все налоги, пошлины,